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Jouni Känsälä / JKä 
 

SÄHKÖTYÖTURVALLISUUS (SFS 6002) koulutus 

Miten ilmoittaudut? 

Ilmoita: Kurssin nimi ja ajankohta, osallistujien nimet/puhelinnumero/sähköpostiosoite, yrityksen nimi ja las-
kutusosoite 

Weppisivulla: http://www.apexautomation.fi/fi/koulutuskalenteri/ilmoittaudu/5 

 sähköpostilla: apex@apexautomation.fi, faxilla: 0207 288 289, puhelimitse: 0207 288 288 

Miksi sähkötyöturvallisuuskoulutus on tarpeellinen sinulle? 

Yleisen Sähkötyöturvallisuuskoulutuksen velvoite perustuu Kauppa- ja teollisuus-ministeriön 
päätökseen sähköalan töistä (516/1996). Sähköalan töitä tekevien henkilöiden koulutus- ja 
opastusvastuu kuuluu yleisesti työnantajalle. Päätös edellyttää yrityksen sähkötöiden johtajan 
tai käytönjohtajan huolehtivan, että sähkötöitä tekevät henkilöt ovat ammattitaitoisia ja riittä-
västi opastettuja tehtäviinsä. Kurssilla saat tietoa turvalliseen työskentelyyn ja lakivelvoite 
täyttyy. 

Yleisen sähkötyöturvallisuuskoulutuksen jälkeen voi tietyin edellytyksin tehdä jännitteiseen 
osaan kohdistuvia toimenpiteitä. Ota selvää millä tavoin, jotta muutoksista saatava turvalli-
suuslisä saadaan mahdollisimman pian tuottavaan työhön. 

 

Kenelle koulutus on annettava? 

 
Standardin SFS 6002 mukaan yleinen sähkötyöturvallisuuskoulutus on säännöllisin väliajoin 
annettava kaikille sähköalan töitä tekeville henkilöille, mukaan luettuna työnjohto-, käyttötoi-
minta-, suunnittelu-, opetus- ja muissa asiantuntijatehtävissä toimivat henkilöt. Sähkötöiden 
turvallisuuden varmistamiseksi on yleinen sähkötyöturvallisuuskoulutus uusittava siten, että 
koulutusten väli saa olla enimmillään 5 vuotta. 

Koulutuksen hinta ja sisältö? 

Koulutuksen hinta on 236 € (alv 0%), joka sisältää koulutuksen, aamukahvin, lounaan ja ilta-
päiväkahvin. Lisäksi hintaan sisältyy SFS 6002 Käytännössä – kirja (arvo 26 €, alv 0%). 
 
SFS 6002 sisältää sähkötöiden turvallista tekemistä koskevat perusohjeet ja turvallisuusvaati-
mukset. Kurssilla käsitellään sähkövirran ja valokaaren vaikutuksia sekä sähkön aiheuttamia 
tapaturmia. Lisäksi käydään lyhyesti läpi tärkeimmät sähkötyön tekemiseen liittyvät määräyk-
set, ohjeet, työn organisointi ja henkilöiden vastuut. Kurssiin kuuluu koe, jonka perusteella 
osallistujalle annetaan todistus kurssin suorittamisesta tai Sähkötyöturvallisuuskortti 
(SETI) kokeesta hyväksytysti suoriutuneille. 
 

Muuta 
 
Koulutuksen toteuttaminen edellyttää vähintään 6 osallistujaa/kurssi, maksimimäärä on 12 
osallistujaa. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Kouluttajana toimii Valtuutettu sähkötarkastaja Jouni Känsälä VTS 122. 
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